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دژاگه، کاپیتان تراکتور مقابل پرسپولیس
تیــم فوتبال تراکتورســازی تبریز امــروز در حالی به مصاف 
پرسپولیس می رود که مسعود شجاعی غایب بزرگ این میدان 
خواهد بود. مسعود شجاعی، کاپیتان تراکتورسازی است که به 
خاطر محرومیت قادر به همراهی تیمش مقابل پرســپولیس 
نیســت. به این ترتیب اشکان دژاگه مقابل پرسپولیس بازوبند 

کاپیتانی تراکتورسازی را بر بازو خواهد بست.
برنامه ویژه روحی-روانی برانکو

تمرین دیروز سرخ پوشان دیدنی تر از بسیاری از تمرینات بود؛ 
برنامه ای که روی ذهن و ســاق و روان بازیکنان تمرکز داشت. 
بخش هایی از تمرین جدی تر از هر زمانی بود و بخشــی از آن 
نیز پر از خنده و شــادی و ســر و صدا که اثری از خستگی در 

آن دیده نمی  شد.
بودیمیر غایب بزرگ پرسپولیس

یکی از خریدهای پرســپولیس پــس از محرومیت طولانی در 
نقل وانتقالات ماریو بودیمیر بود. اما او نتوانســت جایگاهی در 
ترکیب برانکو پیدا کند و درنهایت به دلیل مصدومیت از ترکیب 
اصلی پرسپولیس فاصله گرفت. او در لیست نهایی پرسپولیس 
برای دیدار با تراکتورســازی هم حضــور ندارد. بودیمیر مدتی 

پیش به کرواسی برگشته است.
غیبت فرهاد مجیدی در نشست خبری 

فرهاد مجیدی، سرمربی جدید استقلال طبق برنامه باید دیروز 
در نشســت خبری پیش از بازی اســتقلال تهران با استقلال 
خوزستان در سازمان لیگ شرکت می کرد. با این حال مجیدی 
به این نشســت نیامد و بیژن طاهری مربی استقلال به جای او 

پاسخگوی خبرنگاران بود.
ورزشگاه آزادی آماده میزبانی استقلال

با انجام اقدامات لازم برای بازســازی بخش های آســیب دیده 
ورزشگاه آزادی و به خصوص صندلی گذاری، این ورزشگاه برای 
دیدار امشب اســتقلال تهران مقابل استقلال خوزستان آماده 
است. ورزشــگاه آزادی به خاطر دیدار پرسپولیس-سپاهان و 
حواشــی زیاد پیرامون این دیدار، با آسیب های زیادی مواجه 
شــد که عمده آن روی ســکوها و به خاطر تخریب صندلی ها 

قابل مشاهده بود.
نمایندگان ای اف سی در پرسپولیس

نمایندگان دپارتمان حرفه ای سازی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
که برای ارزیابی شرایط و بررسی استانداردهای حرفه ای سازی 
باشگاه ها به ایران ســفر کرده اند، دیروز در باشگاه پرسپولیس 
حضور پیدا کردند تا مستندات باشگاه در این ارتباط را با توجه 
به مدارک ارسال شــده مورد بازبینی قرار دهنــد و با مدیران 

بخش های مختلف نشست و گفت وگو کنند.

بازداشت فروزان و همسرش توسط 
دادسرای فرهنگ و رسانه 

دروازه بان تیم فوتبال تراکتورســازی که به خاطر اتفاقات 
دیدار برابر سپیدرود از این تیم کنار گذاشته شد، به اتهام 
شــرط بندی و تبانی به همراه همســرش بازداشت شده 
اســت. به گزارش مهر، محســن فروزان که در این فصل 
از رقابت هــای لیگ برتر عملکرد قابل قبولی درون دروازه 
تراکتورســازی داشــت، در دیدار این تیم برابر سپیدرود 
2 گل مشــکوک دریافت کرد که همین اتفاق باعث رقم 
خوردن شکســت تیــم تبریزی و دور شــدن این تیم از 
قهرمانی شد. گویا فروزان به همراه همسرش روز دوشنبه 

از سوی دادسرای فرهنگ و رسانه بازداشت شده است.

حمیدرضا آصفی، عضو پیشــین هیئت مدیره باشگاه اســتقلال درباره اتفاقات و 
حواشــی اخیر این باشگاه و برکناری وینفرد شفر به ایسنا گفت: »شاید بهتر بود 
مدیران اســتقلال مقداری صبر می کردند. همانطور کــه می دانیم قهرمانی برای 
اســتقلال دور از دسترس اســت و با توجه به بازی های باقی مانده باید تا انتهای 
فصل برای ســهمیه آســیایی بجنگد. استقلال با شــفر می توانست برای گرفتن 
ســهمیه لیگ قهرمانان آســیا کار کند و در انتهای فصل فرهاد مجیدی را اذیت 
نمی  کردند. من اگر بودم 3، 4 هفته صبر می کردم.« این عضو پیشین هیئت مدیره 
باشگاه استقلال در مورد فیلمی که از وینفرد شفر در فضای مجازی انتشار یافته 
و او را از ورود به تمرین باشگاه استقلال منع کردند، خاطرنشان کرد: »این مسائل 

دور از شان باشگاه استقلال است و زیبنده تیم بزرگی مثل استقلال نیست.«

باشگاه اســتقلال پس از شکست این تیم برابر پدیده شــهرخودرو، تصمیم به 
برکناری وینفرد شفر گرفت. پس از این اقدام، فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی 
موقت از روز دوشــنبه کارش را به طور رســمی آغاز کرد. جدایی شــفر میان 
بازیکنان واکنش های متفاوتی داشــت. برخی از آن ها سعی می کردند واکنشی 
نشــان نداده و خودشان را با شــرایط جدید وفق بدهند اما برخی دیگر عنوان 
می کردند که حواشی تیم بیشتر از گذشته می شود. در این میان تعدادی موافق 
جدایی شفر بودند. آن ها اعتقاد داشتند که این مربی نتوانست شرایط استقلال 
را بهتر کند و هر چه زمان می گذشــت وضعیت بدتر می شــد. این عده بر این 
عقیده هســتند که حضور فرهاد مجیدی شوک خوبی به مجموعه می دهد و او 

بهتر می تواند جلوی یک سری مسائل را بگیرد.

رضایت بازیکنان استقلال از جدایی شفر!آصفی: اتفاقات اخیر در شان استقلال نیست

نبرد شوالیه های سرخ
آغاز هفته بیست وهشتم لیگ با بازی های خاص

رقابت های  بیست وهشتم  هفته 
لیگ برتر از امــروز با برگزاری 
2 بازی آغاز می شــود. در اولین بازی و البته 
حساس ترین بازی هفته، پرسپولیس در تبریز 
به مصاف تراکتورســازی می رود و استقلال 
هم در یک بــازی خاص پذیرای اســتقلال 

خوزستان است.
 تراکتورسازی-پرسپولیس؛ 17

امــروز تراکتــور و پرســپولیس در دیداری 
حساس به مصاف هم خواهند رفت. این بازی 
که به نوعی سرنوشت سهمیه لیگ قهرمانان 
تبریزی ها و سرنوشــت قهرمانــی تهرانی ها 
را مشــخص می کند، فارغ از حساسیت های 
جدولــی برای هــواداران 2 تیــم از اهمیت 
زیادی برخوردار است. مصاف با پرسپولیس و 
استقلال مهمترین بازی فصل برای تی تی ها 
محسوب می شود و آن ها همواره شور و شوق 
زیادی برای این 2 دیدار دارند. تراکتور امروز 
در حالی میزبان پرسپولیس است که در چند 
فصل اخیر عملکرد خوبــی مقابل قرمزهای 
پایتخت نداشته اســت. تراکتورسازی 1515 
روز اســت که مقابل پرســپولیس رنگ برد 
را ندیده و شکســتن این طلسم هم آرامش 
را بــه تبریز برمی گردانــد و هم تراکتور را به 

سهمیه آسیایی نزدیک می کند. آخرین باری 
که تراکتور مقابل پرسپولیس به برتری رسید 
17 اســفند 93 بود که سرخ های آذربایجان 
با گل شــاهین ثاقبی موفق شدند تیم حمید 
درخشان را شکست دهند. حالا تراکتور با 3 
باخــت متوالی در لیگ به این بازی ســخت 
رســیده و مســلما هر نتیجه ای غیــر از برد 
می تواند به معنــای پایان کار لیکنز در تبریز 
باشد. غایب بزرگ تراکتوری ها در بازی امروز 
مسعود شجاعی است. کاپیتان تراکتور در این 
بازی به دلیل محرومیــت و 4 اخطاره بودن 
غایب است و علاوه بر این، وضعیت استوکس 
هم برای این بازی هنوز مشــخص نیســت. 
مهاجم گلزن تراکتور به تازگی از ناحیه کتف 
آسیب دیده و حضورش در بازی امروز قطعی 
نیست. در ســوی مقابل برانکو بدون محروم 
می توانــد ترکیب ایده آل خود را برای یکی از 

مهمترین بازی های فصل انتخاب کند.
 استقلال-استقلال خوزستان؛ 20:15

آبی های لیگ هجدهم امروز در شــرایطی در 
ورزشــگاه آزادی رودرروی هم قرار می گیرند 
کــه به چیزی جز برد و کســب 3 امتیاز فکر 
نمی  کننــد. امــروز در ورزشــگاه آزادی اگر 
اســتقلال تهران امتیاز از دســت بدهد حتی 

بختش بــرای نایب قهرمانی هــم به حداقل 
می رسد و از دست دادن امتیاز برای استقلال 
خوزســتان هم به معنای امضای ســند حکم 
ســقوط این تیم خواهد بود. بازی امروز برای 
استقلالی ها یک بازی خاص است چراکه قرار 
است آن ها برای اولین بازی فرهاد مجیدی را به 
عنوان نفر اول نیمکت تیم خود ببینند. اولین 
سرمربیگری فرهاد مجیدی مقابل آبی پوشان 
اهوازی رخ می دهد؛ تیمی که در آستانه سقوط 
به لیگ دســته اول قرار دارد و 7 هفته است 
که بردی نداشته و مدام سرمربی اش هم تغییر 

کرده اســت. استقلال خوزســتان با 39 گل 
خورده دومین خط دفــاع ضعیف لیگ را در 
اختیار دارد اما با تمــام این اوصاف نمی توان 
بازی آســانی برای مجیدی و تیمش متصور 
شد. اســتقلال خوزســتان اگر واقعا بخواهد 
برای بقا تلاش کند فقط باید اســتقلال تهران 
را شکســت بدهد زیرا با مساوی هم این تیم 
اهوازی که ســابقه قهرمانی در لیگ را هم در 
کارنامه دارد به لیگ یک ســقوط خواهد کرد 
به همین دلیل هم با نظر مدیرعامل باشــگاه 
استقلال خوزستان، شاگردان محمد علوی در 

صورت برتری مقابل اســتقلال تهران پاداش 
نقدی بزرگی دریافت خواهند کرد. با این حال 
مجیدی اصلا دوســت ندارد کارش به عنوان 
ســرمربی را با باخت مقابــل تیم قعر جدولی 
شــروع کند. ســرمربی جدید آبی ها در اولین 
اقدامش گادوین منشا را از تیم کنار گذاشته و 
بازگشت رحمتی احتمالا دومین تغییر بزرگ 
فرهــاد خواهد بود. احتمالا تغییر دیگر هم در 
خط حمله است و شاید بعد از مدت ها مرتضی 
تبریزی را به جای 2 مهاجم خارجی در ترکیب 

اصلی آبی ها ببینیم.

فرهاد به دنبال شروعی شیرین!

باشگاه استقلال با دســتیاران خارجی سرمربی تعلیق شده 
این تیم قطــع همکاری کــرد. به گزارش ایســنا، مارتین 
فورکل، میگوئل کولی و فیلیپ، 3 دســتیار خارجی وینفرد 
شــفر بودند که در دوران حضور سرمربی آلمانی آبی پوشان 
در این تیم حضور داشــتند. پس از این که باشگاه استقلال 
قرارداد وینفرد شــفر، سرمربی تیمشــان را به حالت تعلیق 
درآوردند، به نظر می رســد در ادامه اقدامات مسئولان این 

باشگاه، آن ها با دســتیاران خارجی شفر هم قطع همکاری 
کرده اند. بر اســاس تصاویر و ویدیوهایی که باشگاه استقلال 
از تمرین دیروز منتشــر کرد، ایــن 3 نفر در تمرین حضور 
نداشــتند. با این اوصاف بیژن طاهری و اشــکان نامداری از 
این پس به عنوان دســتیاران فرهاد مجیدی در اســتقلال 
فعالیت می کنند. همچنین گادوین منشا که روز دوشنبه از 
ســوی فرهاد مجیدی اجازه حضور در تمرین آبی پوشان را 

پیدا نکرده بود، بعدازظهر دیروز در باشــگاه استقلال حاضر 
شــد تا مجوز بازگشــت به تمرینات آبی پوشان را بگیرد که 
این اتفاق رخ نداد. به گادوین منشــا اعلام شد که مجیدی 
اجــازه حضور در تمرینات را به او نداده، از این  رو باید راهی 
منزل شود و منتظر تماس باشگاه باشد. به این ترتیب منشا 
در بازی استقلال مقابل استقلال خوزستان جایی در لیست 

آبی پوشان تهرانی نخواهد داشت.

مجیدی به منشا اجازه تمرین نداد دستیاران خارجی شفر هم رفتنی شدند


